
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 25.04.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON BANIAgim Loci Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

75 Prokuroria

ERJON BANIVendimi i gjykates247 Alaudin Hasan Malaj

RUDINA PALLOJS K Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

76 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


